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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 30/1/2022

1 - zondag 30 januari 2022 30/01/2022 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

FF BETTENS Lucas FFZOLA/11113/10 NT

13 - 14 jaar

1. NOLLET Seppe BRABO/11248/091:22.35 1:18.31 249
2. VERDONCK Marius ZOLA/11123/08 NT 1:18.86 244
3. OTTEVAERE Alexander BRABO/11215/081:20.53 1:22.81 210

FF EL HADDOUCHI Haroun FFZOLA/11121/08 NT
FF LADEWIG Seth FFZOLA/11124/09 NT

15 - 16 jaar

1. LEYSEN Michel KST/11052/07 1:10.70 1:09.13 362
2. VAN GINNEKEN Warre AZK/11032/07 1:13.27 1:10.18 346
3. FRANSSENS Björn ZS/11105/07 NT 1:11.21 331
4. MATHIEU Jack ZS/11069/07 NT 1:11.59 326

FF NAEGELS Eli FFZOLA/11104/07 1:21.87
FF NOLLET Robbe FFBRABO/11088/061:20.59

17 jaar en ouder

1. HEYRMAN Tigo BRABO/11007/031:00.87 1:01.67 510
2. VAN DYCK Nick KST/10145/03 1:05.09 1:06.20 412
3. DE GRAVE Thibault KST/11022/05 1:07.86 1:07.81 383
4. DRUYTS Jeroen KST/10133/01 1:11.28 1:10.76 337

Programmanr. 2 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DE MEYER Jolien ZS/21088/10 1:35.11 1:22.18 325
2. VAN DEN BERGH Anna zs/21116/10 NT 1:29.97 247

dis DE LETTER Sofie disHOZT/21061/10 NT
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

dis KLAASEN Lotte disKST/21060/10 NT
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

FF CONTAN Raisa FFKST/21051/10 1:29.96

13 - 14 jaar

1. LUYTEN Hanne AZK/21042/08 1:16.68 1:14.41 438
2. AERNOUTS Roos AZK/21040/08 1:21.40 1:19.61 357
3. VAN DEN BERGH Zytka zs/21115/09 NT 1:34.07 216

dis KOCX Charlotte disKST/21062/09 NT
SW 5.1 - rugslag, schoolslag of vlinderslag gezwommen in het gedeelte vrije slag

FF UYTDEWILLIGEN Katrien FFAZK/21039/08 1:28.44
FF AMZOUR Lina FFBRABO/21350/08 NT
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 30/1/2022

Programmanr. 2, Meisjes, 100m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF VAN GELDER Iza FFKST/21058/08 1:31.31

15 - 16 jaar

1. VAN LOON Tess AZK/21074/06 1:15.97 1:16.11 409
2. DE BECKER Loren ZS/21043/07 1:26.91 1:16.90 396

17 jaar en ouder

1. VAN DYCK Lise KST/20137/03 1:11.43 1:11.42 495
2. OSSENBLOK Hanne KST/21005/05 1:20.94 1:20.15 350
3. LAUWAERT Nika KST/21020/05 1:24.02 1:21.75 330

FF ABARCA Mare FFKST/21012/05 1:19.74

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. OTTEVAERE Benjamin BRABO/11304/10 47.05 43.49 125

13 - 14 jaar

1. GEENS Warre AZK/11050/09 39.40 36.86 205
2. SCHEIPERS Siebe AZK/11066/09 38.59 38.45 181
3. VAN LOON Wies AZK/11073/09 39.95 38.79 176
4. DECLERCQ Mick BRABO/11258/08 44.97 39.28 169
5. AMAZIAN Mohammed BRABO/11319/09 NT 42.93 130
6. NAGHIU Patrick BRABO/11318/09 43.23 43.91 121
7. VAN EIJNDHOVEN Ilyan AZK/11056/09 NT 57.30 54

15 - 16 jaar

1. FRANCKEN Tiebe AZK/11033/06 30.70 28.97 423
2. KEUSTERMANS Arne HOZT/11003/06 37.98 32.00 313
3. OST Ryan HOZT/11012/06 34.95 32.51 299

FF BAUWENS Aron FFZOLA/11075/06 37.82

17 jaar en ouder

1. DE BECKER Tibo ZS/11033/05 36.28 31.06 343
2. AERENHOUTS Luciano ZS/11065/04 35.66 34.37 253

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN GINNEKEN Marit AZK/21068/11 39.68 40.34 220
2. LUYTEN Julie AZK/21067/11 42.77 41.22 206
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 30/1/2022

Programmanr. 4, Dames, 50m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. CEULEMANS Hanne AZK/21038/08 32.37 32.31 429
FF SEN Yasmine FFBRABO/21349/09 NT

15 - 16 jaar

1. VAN HAVENBERGH Lies AZK/21052/07 35.82 32.86 408
2. KEUSTERMANS Mirte HOZT/21022/06 46.85 35.06 336

17 jaar en ouder

1. VAN DYCK Lise KST/20137/03 31.92 32.58 419
2. GABRIËLS Sarah BRABO/21032/04 33.27 33.59 382
3. AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 35.12 36.97 286

FF ABARCA Mare FFKST/21012/05 35.86

Programmanr. 5 50m vrije slag 9 - 10 jaar
30/01/2022 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. RAEYMAKERS Louis BRABO/00000/13 NT 41.23 116
2. IMBERT Otis BRABO/11418/13 NT 41.37 115

10 jaar, Meisjes

1. MELIS Vlinder KST/21076/12 NT 39.12 201
2. VAN LOOVEREN Aster AZK/21070/12 47.34 40.16 186
3. WUYTS Fien BRABO/21417/12 NT 41.87 164
4. LAZEROMS Sien BRABO/21412/12 NT 43.50 146
5. NAGHIU Izolda BRABO/21413/12 NT 45.99 123
6. CEULEMANS Lena BRABO/21410/12 NT 47.04 115

10 jaar, Jongens

1. LENAERTS Wietse BRABO/11383/12 NT 40.30 125
2. CEUSTERS Robin BRABO/00000/12 NT 43.20 101

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BOGAERS Thomas BRABO/11290/10 38.92 38.35 194
2. KERSTENS Bavo BRABO/11353/11 NT 39.29 180
3. ESTUR Hielke BRABO/11379/10 41.22 40.40 166
4. VAN DEN EYNDE Jules BRABO/11381/10 46.28 41.48 153
5. RAEYMAKERS Vincent BRABO/11351/11 46.54 41.68 151
6. MICHIELSEN Bent AZK/11069/10 44.73 41.84 149
7. KEUSTERMANS Lard HOZT/11054/11 NT 42.31 144

FF ESHUIS Nick FFBRABO/11352/11 51.46
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 30/1/2022

Programmanr. 6, Heren, 50m rugslag

13 - 14 jaar

1. VAN GINNEKEN Kamil AZK/11060/09 40.51 39.91 172
FF VAN ESBROECK Mats FFAZK/11058/09 38.71

15 - 16 jaar

1. FRANCKEN Tiebe AZK/11033/06 32.74 30.05 404
2. LEYSEN Michel KST/11052/07 32.86 33.37 295

FF NOLLET Robbe FFBRABO/11088/06 31.72

17 jaar en ouder

1. HEYRMAN Tigo BRABO/11007/03 27.23 28.31 483
2. VAN DYCK Nick KST/10145/03 29.72 29.48 428
3. DE GRAVE Thibault KST/11022/05 30.96 30.22 397
4. DE BECKER Tibo ZS/11033/05 36.30 33.97 279

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. WILLEMS Lies BRABO/21317/10 43.14 40.00 262
2. HENDRICKX Lotte BRABO/21387/11 NT 41.82 229
3. CROISIAU Marie-lise BRABO/21362/11 53.48 44.65 188
4. KLAASEN Lotte KST/21060/10 55.08 45.16 182
5. OTCHENASHKO Darya ZS/21106/11 58.82 45.54 177
6. DE VOCHT Anne-Julie ZS/1119/11 NT 48.48 147
7. HAEST Laura HOZT/21058/11 NT 48.93 143
8. CAALS Esmee BRABO/21409/11 NT 49.03 142
9. SMETS Maram KST/21080/11 NT 52.66 114

dis EL OUFI Aya disBRABO/21408/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis KERSTENS Lucia disBRABO/21385/10 44.16
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF KELDERMAN Fran FFBRABO/21342/10 39.35

13 - 14 jaar

FF MICHIELSEN Jinthe FFAZK/21048/08 35.71

15 - 16 jaar

1. MOREELS Nina AZK/21053/06 35.62 35.27 382
2. DE BECKER Loren ZS/21043/07 38.69 35.83 364

17 jaar en ouder

1. TOTTÉ Jolien ZS/21050/04 34.18 33.55 444
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 30/1/2022

Programmanr. 8 50m schoolslag 9 - 10 jaar
30/01/2022 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. IMBERT Otis BRABO/11418/13 NT 53.91 102
2. RAEYMAKERS Louis BRABO/00000/13 NT 56.59 88

10 jaar, Meisjes

1. WUYTS Fien BRABO/21417/12 NT 52.70 159
2. LAZEROMS Sien BRABO/21412/12 NT 55.70 134
3. VAN LOOVEREN Aster AZK/21070/12 NT 56.59 128

dis CEULEMANS Lena disBRABO/21410/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis MELIS Vlinder disKST/21076/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Jongens

1. LENAERTS Wietse BRABO/11383/12 NT 51.43 118
2. CEUSTERS Robin BRABO/00000/12 NT 57.40 85

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. OTTEVAERE Benjamin BRABO/11304/10 51.49 50.01 128

13 - 14 jaar

1. NAGHIU Patrick BRABO/11318/09 50.95 47.78 147
2. AMAZIAN Mohammed BRABO/11319/091:03.84 52.36 112

15 - 16 jaar

1. DE KONINCK Pieter-Jan ZOLA/11041/06 36.16 35.55 358
2. KEUSTERMANS Arne HOZT/11003/06 41.09 37.43 306
3. MATHEYSSEN Vinz BRABO/11188/06 41.73 38.09 291
4. KOKKEN Simon BRABO/11162/06 39.90 40.40 244

FF BAUWENS Aron FFZOLA/11075/06 35.45
FF NAEGELS Eli FFZOLA/11104/07 NT

17 jaar en ouder

1. ZWIJNS Kevin ZS/10347/04 34.47 33.12 443
2. AERENHOUTS Luciano ZS/11065/04 38.41 37.95 294
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 30/1/2022

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DE LETTER Sofie HOZT/21061/10 NT 44.13 271
2. VAN DEN BOSCH Elise ZS/21109/11 NT 48.38 205

13 - 14 jaar

1. AERNOUTS Roos AZK/21040/08 45.45 41.96 315
FF VAN GELDER Iza FFKST/21058/08 NT

15 - 16 jaar

1. GEENS Wenke AZK/21031/07 38.88 37.75 433
2. VAN LOON Tess AZK/21074/06 41.73 40.30 355

17 jaar en ouder

1. VAN DEN WYNGAERT Annabel BRABO/21187/04 38.36 37.64 436

Programmanr. 11 200m wisselslag 9 - 10 jaar
30/01/2022 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. NAGHIU Izolda BRABO/21413/12 NT 3:57.45 135
50m: 58.69 200m: 3:57.45

dis OOMS Bregje disHOZT/21059/12 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

10 jaar, Jongens

1. FRED Couvreur HOZT/11060/12 NT 3:12.16 185
50m: 46.69 200m: 3:12.16

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. KEUSTERMANS Lard HOZT/11054/11 43.95 35.67 180
FF BETTENS Lucas FFZOLA/11113/10 35.92

13 - 14 jaar

1. VERDONCK Marius ZOLA/11123/08 45.82 29.64 314
2. OTTEVAERE Alexander BRABO/11215/08 31.28 30.09 300
3. GEENS Warre AZK/11050/09 31.16 31.06 273
4. NOLLET Seppe BRABO/11248/09 33.09 31.33 266
5. VAN LOON Wies AZK/11073/09 31.94 32.02 249
6. SCHEIPERS Siebe AZK/11066/09 33.37 33.18 224
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 30/1/2022

Programmanr. 12, Jongens, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. DECLERCQ Mick BRABO/11258/08 34.03 34.12 206
8. VAN GINNEKEN Kamil AZK/11060/09 33.97 34.74 195
9. VAN EIJNDHOVEN Ilyan AZK/11056/09 38.55 37.23 158

FF EL HADDOUCHI Haroun FFZOLA/11121/08 NT
FF LADEWIG Seth FFZOLA/11124/09 36.07
FF VAN ESBROECK Mats FFAZK/11058/09 32.85

15 - 16 jaar

1. OST Ryan HOZT/11012/06 32.37 27.37 399
2. VAN GINNEKEN Warre AZK/11032/07 28.08 27.65 387
3. THOMAS Ruben ZS/11054/06 30.03 27.90 377
4. FRANSSENS Björn ZS/11105/07 NT 27.92 376
5. DE KONINCK Pieter-Jan ZOLA/11041/06 27.66 28.07 370
6. MATHIEU Jack ZS/11069/07 35.30 28.12 368

17 jaar en ouder

1. ZWIJNS Kevin ZS/10347/04 26.83 25.66 484
2. DRUYTS Jeroen KST/10133/01 26.88 26.35 447
3. DE BECKER Tibo ZS/11033/05 30.98 29.55 317

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DE MEYER Jolien ZS/21088/10 35.25 33.18 330
2. LUYTEN Julie AZK/21067/11 39.06 33.23 328
3. VAN DEN BERGH Anna zs/21116/10 NT 36.33 251
4. VAN GINNEKEN Marit AZK/21068/11 40.23 36.69 244
5. OTCHENASHKO Darya ZS/21106/11 53.31 39.28 198
6. DE VOCHT Anne-Julie ZS/1119/11 NT 39.74 192
7. VAN DEN BOSCH Elise ZS/21109/11 NT 40.00 188
8. CAALS Esmee BRABO/21409/11 NT 42.28 159
9. HAEST Laura HOZT/21058/11 NT 43.01 151

10. VAN MECHELEN Zoë KST/21077/10 NT 44.15 140
11. EL OUFI Aya BRABO/21408/11 NT 44.41 137
FF CONTAN Raisa FFKST/21051/10 34.62

13 - 14 jaar

1. CEULEMANS Hanne AZK/21038/08 29.75 30.40 429
2. LUYTEN Hanne AZK/21042/08 31.75 30.45 427
3. DE RIDDER Niobe BRABO/21257/09 32.03 32.45 352
4. KOCX Charlotte KST/21062/09 43.67 36.51 247
5. VAN DEN BERGH Zytka zs/21115/09 NT 37.29 232

FF MICHIELSEN Jinthe FFAZK/21048/08 31.00
FF UYTDEWILLIGEN Katrien FFAZK/21039/08 32.51
FF AMZOUR Lina FFBRABO/21350/08 31.75
FF SEN Yasmine FFBRABO/21349/09 34.98



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Arvicola Zwemclub Kalmthout 30/01/2022 18:22 - pagina 8

AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 30/1/2022

Programmanr. 13, Dames, 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. KEUSTERMANS Mirte HOZT/21022/06 31.57 30.18 438
2. GEENS Wenke AZK/21031/07 31.34 31.43 388

17 jaar en ouder

1. TOTTÉ Jolien ZS/21050/04 31.25 30.03 445
2. OSSENBLOK Hanne KST/21005/05 31.26 31.02 403
3. LAUWAERT Nika KST/21020/05 33.07 32.56 349
4. AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 32.05 32.58 348

Programmanr. 14 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. LEYSEN Michel KST/11052/07 NT 2:41.43 301
50m: 34.35 100m: 1:16.05 200m: 2:41.43

2. FRANSSENS Björn ZS/11105/07 NT 2:42.38 296
50m: 33.41 100m: 1:14.06 200m: 2:42.38

3. MATHIEU Jack ZS/11069/07 NT 2:47.18 271
50m: 35.25 100m: 1:17.18 200m: 2:47.18

FF NAEGELS Eli FFZOLA/11104/07 NT

Programmanr. 15 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

17 jaar en ouder

1. VAN DEN WYNGAERT Annabel BRABO/21187/04 NT 2:35.57 454
50m: 34.35 100m: 1:14.56 200m: 2:35.57

Programmanr. 16 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. KEUSTERMANS Lard HOZT/11054/11 NT 3:03.97 189
50m: 42.58 100m: 1:30.37 200m: 3:03.97

13 - 14 jaar

1. VAN EIJNDHOVEN Ilyan AZK/11056/09 NT 3:20.23 146
50m: 49.63 100m: 1:41.66 200m: 3:20.23

2. AMAZIAN Mohammed BRABO/11319/09 NT 3:21.22 144
50m: 46.93 100m: 1:37.48 200m: 3:21.22

3. NAGHIU Patrick BRABO/11318/09 NT 3:22.99 140
50m: 49.13 100m: 1:40.54 200m: 3:22.99
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Programmanr. 16, Jongens, 200m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF VAN ESBROECK Mats FFAZK/11058/09 2:45.66

15 - 16 jaar

1. VAN GINNEKEN Warre AZK/11032/07 2:25.69 2:24.42 391
50m: 34.28 100m: 1:11.00 200m: 2:24.42

2. KEUSTERMANS Arne HOZT/11003/06 2:54.85 2:31.83 336
50m: 34.97 100m: 1:12.97 200m: 2:31.83

17 jaar en ouder

1. HEYRMAN Tigo BRABO/11007/03 NT 2:19.74 431
50m: 33.09 100m: 1:08.68 200m: 2:19.74

Programmanr. 17 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN GINNEKEN Marit AZK/21068/11 NT 3:07.79 254
50m: 46.94 100m: 1:34.38 200m: 3:07.79

2. HAEST Laura HOZT/21058/11 NT 3:43.80 150
50m: 52.35 100m: 1:49.61 200m: 3:43.80

dis VAN MECHELEN Zoë disKST/21077/10 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

13 - 14 jaar

1. DE RIDDER Niobe BRABO/21257/092:50.86 2:50.68 338
50m: 40.77 100m: 1:23.84 200m: 2:50.68

FF MICHIELSEN Jinthe FFAZK/21048/08 2:40.57
FF AMZOUR Lina FFBRABO/21350/08 NT
FF SEN Yasmine FFBRABO/21349/09 NT
FF VAN GELDER Iza FFKST/21058/08 NT

15 - 16 jaar

1. VAN HAVENBERGH Lies AZK/21052/07 2:54.44 2:29.96 498
50m: 35.54 100m: 1:14.31 200m: 2:29.96

2. DE BECKER Loren ZS/21043/07 2:39.61 2:36.87 435
50m: 37.03 100m: 1:16.03 200m: 2:36.87

17 jaar en ouder

1. TOTTÉ Jolien ZS/21050/04 2:32.74 2:31.64 482
50m: 35.78 100m: 1:13.50 200m: 2:31.64

2. VAN DYCK Lise KST/20137/03 2:30.59 2:33.36 466
50m: 35.31 100m: 1:14.52 200m: 2:33.36

3. OSSENBLOK Hanne KST/21005/05 2:49.04 2:46.86 362
50m: 39.09 100m: 1:21.11 200m: 2:46.86

4. AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 2:50.90 2:48.16 353
50m: 39.41 100m: 1:21.91 200m: 2:48.16
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Kalmthout, 30/1/2022

Programmanr. 17, Dames, 200m rugslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. LAUWAERT Nika KST/21020/05 3:10.27 2:57.89 298
50m: 41.95 100m: 1:27.20 200m: 2:57.89

Programmanr. 18 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. VAN LOON Wies AZK/11073/09 NT 3:07.29 264
50m: 42.24 100m: 1:31.21 200m: 3:07.29

2. OTTEVAERE Alexander BRABO/11215/08 NT 3:13.98 237
50m: 43.58 100m: 1:33.54 200m: 3:13.98

3. NOLLET Seppe BRABO/11248/09 NT 3:17.71 224
50m: 45.61 100m: 1:36.53 200m: 3:17.71

4. DECLERCQ Mick BRABO/11258/083:31.80 3:24.59 202
50m: 46.42 100m: 1:38.79 200m: 3:24.59

15 - 16 jaar

1. OST Ryan HOZT/11012/06 3:27.40 2:46.30 377
50m: 36.72 100m: 1:18.87 200m: 2:46.30

2. DE KONINCK Pieter-Jan ZOLA/11041/06 2:53.66 2:52.16 340
50m: 37.39 100m: 1:22.13 200m: 2:52.16

17 jaar en ouder

1. DRUYTS Jeroen KST/10133/01 3:09.44 3:03.37 281
50m: 40.14 100m: 1:27.48 200m: 3:03.37

Programmanr. 19 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DE MEYER Jolien ZS/21088/10 NT 3:10.28 353
50m: 44.50 100m: 1:32.75 200m: 3:10.28

2. LUYTEN Julie AZK/21067/11 NT 3:31.71 256
50m: 48.69 100m: 1:42.76 200m: 3:31.71

3. KLAASEN Lotte KST/21060/10 NT 3:43.86 217
50m: 51.06 100m: 1:47.29 200m: 3:43.86

4. CAALS Esmee BRABO/21409/11 NT 4:19.81 138
50m: 1:00.19 100m: 2:07.34 200m: 4:19.81

dis EL OUFI Aya disBRABO/21408/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF CONTAN Raisa FFKST/21051/10 NT
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 30/1/2022

Programmanr. 19, Dames, 200m schoolslag

13 - 14 jaar

1. LUYTEN Hanne AZK/21042/08 3:00.87 2:59.00 424
50m: 40.48 100m: 1:25.58 200m: 2:59.00

2. KOCX Charlotte KST/21062/09 NT 3:31.87 256
50m: 47.52 100m: 1:42.06 200m: 3:31.87

3. VAN DEN BERGH Zytka zs/21115/09 NT 3:38.15 234
50m: 51.49 100m: 1:47.16 200m: 3:38.15

Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BOGAERS Thomas BRABO/11290/102:49.34 2:30.66 286
50m: 35.10 100m: 1:13.15 200m: 2:30.66

2. ESTUR Hielke BRABO/11379/103:00.13 2:38.64 245
50m: 37.07 100m: 1:18.09 200m: 2:38.64

3. OTTEVAERE Benjamin BRABO/11304/103:07.00 2:43.28 225
50m: 37.78 100m: 1:20.78 200m: 2:43.28

4. VAN DEN EYNDE Jules BRABO/11381/103:01.82 2:43.47 224
50m: 37.86 100m: 1:20.84 200m: 2:43.47

5. KERSTENS Bavo BRABO/11353/113:01.68 2:47.36 209
50m: 39.73 100m: 1:23.10 200m: 2:47.36

6. RAEYMAKERS Vincent BRABO/11351/113:27.71 2:57.78 174
50m: 38.30 100m: 1:23.63 200m: 2:57.78

7. MICHIELSEN Bent AZK/11069/10 3:03.59 2:58.41 172
50m: 43.70 100m: 1:30.76 200m: 2:58.41

FF BETTENS Lucas FFZOLA/11113/10 NT
FF ESHUIS Nick FFBRABO/11352/113:39.32

13 - 14 jaar

1. VERDONCK Marius ZOLA/11123/08 NT 2:33.03 273
50m: 33.18 100m: 1:11.07 200m: 2:33.03

2. GEENS Warre AZK/11050/09 2:37.25 2:37.11 253
50m: 36.28 100m: 1:17.03 200m: 2:37.11

3. SCHEIPERS Siebe AZK/11066/09 2:46.68 2:38.54 246
50m: 36.74 100m: 1:18.17 200m: 2:38.54

4. VAN GINNEKEN Kamil AZK/11060/09 2:46.27 2:42.63 228
50m: 39.30 100m: 1:22.49 200m: 2:42.63

FF EL HADDOUCHI Haroun FFZOLA/11121/08 NT
FF LADEWIG Seth FFZOLA/11124/09 NT

15 - 16 jaar

1. FRANCKEN Tiebe AZK/11033/06 2:12.72 2:10.24 444
50m: 30.58 100m: 1:04.18 200m: 2:10.24

2. MATHEYSSEN Vinz BRABO/11188/062:16.27 2:10.73 439
50m: 29.66 100m: 1:02.91 200m: 2:10.73

3. THOMAS Ruben ZS/11054/06 2:30.26 2:24.84 322
50m: 32.56 100m: 1:09.99 200m: 2:24.84
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 30/1/2022

Programmanr. 20, Jongens, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. KOKKEN Simon BRABO/11162/062:19.20 2:35.81 259
50m: 32.76 100m: 1:13.60 200m: 2:35.81

FF BAUWENS Aron FFZOLA/11075/06 2:06.52
FF NOLLET Robbe FFBRABO/11088/062:14.28

17 jaar en ouder

1. VAN DYCK Nick KST/10145/03 2:00.21 2:02.62 532
50m: 27.21 100m: 58.55 200m: 2:02.62

2. DE GRAVE Thibault KST/11022/05 2:07.84 2:06.60 483
50m: 28.20 100m: 1:00.35 200m: 2:06.60

3. ZWIJNS Kevin ZS/10347/04 2:13.66 2:07.65 471
50m: 30.26 100m: 1:03.15 200m: 2:07.65

4. AERENHOUTS Luciano ZS/11065/04 2:24.01 2:24.31 326
50m: 32.12 100m: 1:08.73 200m: 2:24.31

Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. WILLEMS Lies BRABO/21317/103:12.16 2:48.42 281
50m: 37.78 100m: 1:20.57 200m: 2:48.42

2. DE LETTER Sofie HOZT/21061/10 NT 2:49.65 275
50m: 38.91 100m: 1:23.23 200m: 2:49.65

3. VAN DEN BERGH Anna zs/21116/10 NT 2:51.12 268
50m: 40.12 100m: 1:25.44 200m: 2:51.12

4. CROISIAU Marie-lise BRABO/21362/113:37.96 2:53.83 256
50m: 40.50 100m: 1:25.50 200m: 2:53.83

5. KERSTENS Lucia BRABO/21385/103:15.18 2:54.13 255
50m: 40.15 100m: 1:24.42 200m: 2:54.13

6. HENDRICKX Lotte BRABO/21387/113:20.45 2:56.98 242
50m: 39.21 100m: 1:26.16 200m: 2:56.98

7. OTCHENASHKO Darya ZS/21106/11 3:18.59 3:10.27 195
50m: 43.50 100m: 1:32.78 200m: 3:10.27

8. VAN DEN BOSCH Elise ZS/21109/11 NT 3:14.46 183
50m: 44.79 100m: 1:34.74 200m: 3:14.46

9. DE VOCHT Anne-Julie ZS/1119/11 NT 3:23.95 158
50m: 45.14 100m: 1:37.67 200m: 3:23.95

10. SMETS Maram KST/21080/11 NT 3:58.30 99
50m: 58.75 100m: 1:53.67 200m: 3:58.30

FF KELDERMAN Fran FFBRABO/21342/102:51.57

13 - 14 jaar

1. CEULEMANS Hanne AZK/21038/08 2:18.59 2:19.45 496
50m: 32.72 100m: 1:08.37 200m: 2:19.45

2. AERNOUTS Roos AZK/21040/08 2:33.55 2:34.35 366
50m: 35.49 100m: 1:14.10 200m: 2:34.35
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 30/1/2022

Programmanr. 21, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF UYTDEWILLIGEN Katrien FFAZK/21039/08 2:39.80

15 - 16 jaar

1. MOREELS Nina AZK/21053/06 2:21.21 2:19.86 492
50m: 33.14 100m: 1:08.75 200m: 2:19.86

2. VAN LOON Tess AZK/21074/06 2:22.36 2:19.97 491
50m: 33.01 100m: 1:08.82 200m: 2:19.97

3. KEUSTERMANS Mirte HOZT/21022/06 2:25.16 2:24.45 446
50m: 31.70 100m: 1:07.73 200m: 2:24.45

4. GEENS Wenke AZK/21031/07 2:30.68 2:27.02 423
50m: 33.45 100m: 1:11.02 200m: 2:27.02

17 jaar en ouder

1. GABRIËLS Sarah BRABO/21032/042:17.51 2:18.37 508
50m: 32.32 100m: 1:06.52 200m: 2:18.37

FF ABARCA Mare FFKST/21012/05 2:34.56

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 14 jaar

1. Azk 2 2:02.00 2:02.18 372
LUYTEN Hanne 08 30.22 GEENS Warre 09
VAN LOON Wies 09 CEULEMANS Hanne 08

2. Azk 3 2:05.00 2:13.62 284
LUYTEN Julie 11 34.22 SCHEIPERS Siebe 09
VAN GINNEKEN Kamil 09 AERNOUTS Roos 08

FF Azk 4 FF 2:14.00
FF Hoogstratens Zwem Team 1 FF NT

15 jaar en ouder

1. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 NT 1:49.71 514
VAN DEN WYNGAERT Annabel 04 28.35 HEYRMAN Tigo 03
MATHEYSSEN Vinz 06 GABRIËLS Sarah 04

2. Azk 1 1:53.00 1:52.22 480
VAN GINNEKEN Warre 07 27.54 MOREELS Nina 06
VAN HAVENBERGH Lies 07 FRANCKEN Tiebe 06


